Certificado de Disponibilidad No. 2011030013 del 1 de marzo de 2011. 

Que en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1º.- TRANSFIERASE al Fondo de Servicios Educativos del las Instituciones 
Educativas relacionadas a continuación, la suma de, DOSCIENTOS VEINTIDOS 
MILLONES DE PESOS M/CTE ($222.000.000.oo), para la ejecución exclusiva del 
proyecto 842 registrado en el Banco de Programas y Proyectos de Inversión del 
Departamento de Nariño que se determinó en la parte motiva del presente acto 
administrativo, de conformidad con la discriminación que se realiza en el siguiente cuadro,